
ПИЦА / PIZZA

Margarita 220 / 330 / 480 ден. 
310g / 560g / 880g 

доматен сос, кашкавал, моцарела, домати
tomato sauce, cheese, mozzarella, tomatoes

Tunnina 240 / 360 / 520 ден. 
350g / 630g / 1040g  

доматен сос, кашкавал, туна, маслинки, кромид
tomato sauce, cheese, tuna, olives, onion

Prosciutto (Pork/Beef) 240 / 360 / 520 ден. 
320g / 580g / 920g 

доматен сос, кашкавал, пршута свинска или говедска, рукола, пармезан, шери домати
tomato sauce, cheese, pork or beef prosciutto, rucola, parmesan, cherry tomato

Bacon Pizza 240 / 360 / 520 ден. 
360g / 610g / 950g 

доматен сос, кашкавал, сланина, пиперка, кромид, маслинки
tomato sauce, cheese, bacon, peppers, onion, olives

Macedonian Special 240 / 360 / 520 ден. 
360g / 630g / 1000g 

доматен сос, кашкавал, сирење, кулен, шунка, домати, пиперки, кромид, маслинки, свежи печурки
tomato sauce, cheese, white cheese, kulen, ham, tomatoes, peppers, onion, olives, fresh mushrooms

Peperoni  (Pork/Beef)
220 / 330 / 480 ден. 
300g / 530g / 820g  

доматен сос, кашкавал, кулен свински или говедски
tomato sauce, cheese, kulen sausage pork or beef

Capricciosa (Pork/Chicken) 220 / 330 / 480 ден. 
330g / 580g / 900g 

доматен сос, кашкавал, шунка свинска или пилешка, свежи печурки
tomato sauce, cheese, pork or chicken ham, fresh mushrooms

Funghi (Vrganj & Champignons) 240 / 360 / 520 ден. 
330g / 580g / 900g 

доматен сос, кашкавал, свежи печурки шампињони, вргањ, лук
tomato sauce, cheese, fresh mushroom champignons, boletus mushroom, garlic

Додаток за соло пица / Solo pizza topping 30 ден.
Додаток за стандард пица / Standard pizza topping 40 ден.
Додаток за фамилијарна пица / Family pizza topping 60 ден.

Quattro Formaggi 240 / 360 / 520 ден. 
300g / 530g / 830g  

бел сос, гауда, сино сирење, моцарела, пармезан
white sauce, gauda, blue cheese, mozzarella, parmesan

Veggie Pizza 220 / 330 / 480 ден. 
340g / 600g / 950g 

доматен сос, кашкавал, домати, пиперки, кромид, маслинки, свежи печурки
tomato sauce, cheese, tomatoes, peppers, onion, olives, fresh mushrooms

ДОДАТОЦИ ЗА ПИЦИ / PIZZA TOPPINGS
пилешка шунка / свинска шунка / говедски кулен / свински кулен / свинска пршута /
говедска пршута / кашкавал / сирење / пармезан / павлака / маслинки / печурки / халапењо / јајце
chicken ham / pork ham / beef kulen / pork kulen / pork prosciutto / beef prosciutto / cheese / 
white cheese / parmesan / sour cream / olives / mushrooms / jalapenos / egg
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@thepizzaplaceskopje 

@thepizzaplaceskopje 

Jalapeno Hot 240 / 360 / 520 ден. 
320g / 580g / 900g 

доматен сос, кашкавал, говедски кулен, халопењо лути пиперки, кромид
tomato sauce, cheese, beef kulen sausage, jalopeno chilli peppers, onion

ПАСТА / PASTA

Pomodoro 180 ден. 
доматен сос, шери домати, моцарела, пармезан, лук /  
tomato sauce, cherry tomato, mozzarella, parmesan, garlic

Bolognese    180 ден. 
болоњезе сос со јунешко месо, пармезан /  
beef bolognese sauce, parmesan 

Chicken       180 ден. 
бел сос, пилешко бело месо, песто, пармезан, кромид /  
white sauce, chicken white meat, pesto, parmesan, onion

Quattro Formaggi       180 ден. 
бел сос, гауда, моцарела, плаво сирење, пармезан /  
white sauce, gauda, mozzarella, blue cheese, parmesan

Funghi  180 ден. 
бел сос, шампињони, вргањ, пармезан, лук /  
white sauce, champignons, boletus mushroom, parmesan, garlic

Carbonara     180 ден. 
сланина, жолчка од јајце, пармезан, магдонос, лук /  
bacon, egg yolk, parmesan, parsley, garlic

solo / standard  / family
25 cm / 30 cm  / 40 cm

caserecce

maccheroni

pappardelle linguine

tagliatelle



Cheese Cake   70 ден.

ПАЛАЧИНКИ / PANCAKES

Crema Nero 160  ден.
чоколаден крем, шлаг, чоколаден прелив

chocolate cream, whipped cream, dressing

Crema Bianca 160  ден.
бел крем, шлаг, чоколаден прелив

white chocolate cream, whipped cream, dressing

Chicken 220  ден.
пилешко месо, печурки, кашкавал, пелате/павлака 

chicken, mushrooms, cheese, pelati/sour creamNutella  
200  ден.нутела крем, шлаг, чоколаден прелив

nutella cream, whipped cream, dressing

Snickers   200  ден.
чоколаден крем, мед, кикирики, прелив

chocolate cream, honey, peanuts, dressing

Capri   200  ден.
павлака, кашкавал, шунка, печурки, оригано

sour cream, cheese, ham, fresh mushrooms, oregano

Honny and Nuts 160  ден.
мед, ореви

honey, nuts

СЕНДВИЧИ / SANDWICHES

30 ден.

ДОДАТОЦИ ЗА ПАЛАЧИНКИ 
 TOPPINGS FOR PANCAKES

САЛАТИ / SALADS

Caesar Salad     130 ден.
домати, марула, кубети, пармезан, пилешко, дресинг
tomatoes, lettuce, bread cubes, parmesan, chicken,
dressing

Peperoni Sandwich  160  ден.
кашкавал, кулен, домати, пиперки, бел сос
cheese, kulen sausage, tomatoes, peppers, white sauce

Cheezy Sandwich       160  ден.
кашкавал, кедар, мешано сирење, домати, маслинки, бел сос
cheese, cheddar cheese, white cheese, tomatoes, olives, 
white sauce

Mortadellina Sandwich  160  ден.
кашкавал, мортадела, домати, маслинки, кисели краставички, бел сос
cheese, mortadella, tomatoes, olives, pickles, white sauce

Veggie Sandwich     160  ден.
кашкавал, мешано сирење, маслинки, домати, краставици, 
пиперки, кромид, печурки
cheese, white cheese, olives, tomatoes, pickles, peppers, 
onion, fresh mushrooms

Capricciosa Sandwich   160  ден.
кашкавал, шунка, печурки, домати, бел сос
cheese, ham, fresh mushrooms, tomatoes, white sauce

Caprese Sandwich      160  ден.
моцарела, домати, базилико сос, песто
mozzarella, tomatoes, basil sauce, pesto

Кока Кола / Coca Cola 450ml 70 ден.
Кока Кола Зеро / Coca Cola Zero 450ml 70 ден.
Фанта Оранж / Fanta Orange 450ml 70 ден.
Швепс Битер Лемон / Schweppes Bitter Lemon 450ml 70 ден.
Спрајт / Sprite 450ml 70 ден.
Леден чај / Ice Tea Fuze 500ml 80 ден.
Вода Роса / Mineral Water Rosa 500ml 50 ден.
Негазиран сок / Juice 200ml 90 ден.

Скопско / Skopsko 500ml 100 ден.

Амстел / Amstel 500ml 110 ден.

Хајнекен / Heineken 500ml 120 ден.

Темјаника / White wine Temjanika 187ml 160 ден.

Т'га за Југ / Red wine T`ga za jug 187ml 160 ден.
Александрија - Бело Вино  
/ White wine Aleksandria 187ml 160 ден.
Александрија - Црвено Вино  
/ Red wine Aleksandria 187ml 160 ден.

ПИЈАЛОЦИ / DRINKS

120 ден. 160 ден.

Пица парче / Pizza piece     Калцоне Capricciosa

ДЕСЕРТИ / DESSERTS

кокос, плазма, банана, кикирики, 
лешници, бадеми, ореви, вишни, 
кашкавал, сирење, пармезан, павлака, 
маслинки, печурки, халопењо
coconut powder, biscuits, banana, 
peanuts, haselnuts, almonds, 
walnuts, sour cherries, cheese, 
white cheese, parmesan, sour cream, 
olives, fresh mushrooms, jalopenos


